

تعامل دانشگاه آزاد تبریز با دانشگاه آکسفورد



رییس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با تاکید بر توسعه رشته های پزشکی و جذب دانشجویان خارجی در مجتمع بین المللی شهید قاضی (ره) تبریز از همکاری دانشگاه آکسفورد انگلیس با این دانشگاه خبر داده است.

آران نیوز- سیدجواد انگجی در نشست با خبرنگاران به مناسبت سی و سومین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی، اظهار کرد: 36 درصد دانشجویان کل کشور در آزاد اسلامی تحصیل می کنند و بنا داریم 60 درصد بار آموزشی کشور را بر عهده دانشگاه آزاد اسلامی بگیریم.

وی با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز نخستین دانشگاه آزاد تاسیس شده در کشور است، گفت: این دانشگاه در بدو تاسیس در سال 61 سه رشته و 150 دانشجو داشت که امسال این دانشگاه حدود 240 رشته دارد و تا کنون 61 هزار فارغ التحصیل تحویل جامعه داده است.

انگجی افزود: 852 دانشجو در مقطع دکتری حرفه ای، 750 دانشجو در مقطع دکتری تخصصی، حدود 10 هزار دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد و حدود 14 هزار نیز دانشجو در مقطع کارشناسی در این دانشگاه در حال تحصیل هستند و 500 استاد تمام وقت و 700 استاد حق التدریس در این دانشگاه فعالیت می کنند.

وی گفت: حدود 18 هزار مترمربع مساحت ساختمان های در حال ساخت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز است و سه هزار مترمربع فضای فرهنگی و همین مقدار فضای ورزشی برای دانشجویان وجود دارد.

انگجی خاطر نشان کرد: تاکید دانشگاه در آینده برای توسعه رشته های پزشکی و جذب دانشجویان خارجی در مجتمع بین المللی شهید قاضی (ره) تبریز است که با دانشگاه های خارجی از جمله آکسفورد انگلیس نیز همکاری خواهیم داشت. وی تاکید کرد: دانشگاه ها اگر می خواهند در میدان رقابت باقی بمانند باید وارد عرصه رقابت های علمی بین المللی شوند در غیر این صورت محدود خواهند ماند.

وی درباره اقدامات انجام گرفته در خصوص تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه در دانشگاه آزاد تبریز گفت: تقویت ارتباط بین صنعت و دانشگاه عزم راسخ مسوولان را می طلبد، اگر ارتباطی بین دانشگاه و صنعت نباشد، سخن از شرکت های دانش بنیان، حرفی بیهوده است در دانشگاه آزاد شرکت های دانش بنیانی ایجاد شده با این حال کارهایی مطالعاتی انجام خواهیم داد تا بدانیم کدام یک از شرکت ها دانش بنیان است و اگر شرکتی دانش بنیان نیاید، حذف می شود. انگجی در خصوص بیمارستان امام سجاد دانشگاه آزاد اظهار کرد: 90 درصد کار ساختمانی بیمارستان امام سجاد تمام شده و تا عید تجهیز می شود.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه باید وارد عرصه تعاملات علمی بین المللی با سایر دانشگاه های جهان شویم، متذکر شد: اخیرا ارتباط مستقیمی با دانشگاه آکسفورد انگلیس داشته ایم تا از برند واحد آکسفورد برای جذب دانشجو و اساتید انگلیسی بهره ببریم.